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Kylvö ja sadonkorjuu 
 

 

Richard Ondichon uutiskirje 4/2019 – 27.9.2019 
 

 

Viisas se, joka kesällä kerää, häpeä sille, joka korjuuaikana makaa. (Sananl. 10:5) 

Kesä on ulkona liikkumisen aikaa. Toiset lähtevät metsään ja toiset uimarannoille. 
Kesä on todella ulkoilmasta ja luonnosta nauttimisen aikaa. Toisaalta Raamattu 
opettaa meitä työskentelemään viisaasti ja huolellisesti myös kesällä, sillä menneinä 
aikoina kesä on ollut maanviljelyn ja paimentamisen aikaa. 

Vaimoni Kirsi ja lapsemme yrittävät päästä takaisin syksyiseen arjen rytmiin. Kesällä 
työskentelin itse hartaasti pienillä maapalstoillani täällä Helsingissä. Rakastan 
maanviljelystä ja nautin siitä, kun kylvän maata ja korjaan rikkaruohot pois omin 
käsin. 

Kahden viikon kesälomallani omistauduin täysin peltotyöhön 
kylväessäni sekä afrikkalaisia kasviksia että suomalaista 
kesäkurpitsaa. Lapseni ovat auttaneet paljon pellon 
kastelussa, kuten myös seurakuntalaisemme Anna ja Taisto 
Sokka, jotka auttoivat suuresti sillä aikaa, kun kävimme 
anoppini luona. Nyt Jumala on vihdoin antanut sadon, josta 
olen hyvin kiitollinen. Nyt olen saanut nauttia työn tuloksesta 
ja syödä tuoretta luomuruokaa omalta maalta.  

Nämä peltotyöt kuvastavat myös sitä, mitä saan olla tekemässä Herran viinitarhassa. 
Uurastan kovasti niin kuin maanviljelijä, joka valmistelee 
ihmisten sydänten maaperää ymmärtämään Kristuksen 
sovitustyön ristillä. Kastelen maata ja poistan rikkaruohoja 
kärsivällisesti, hengellisessä mielessä. 

Tämä kesä on ollut kansainvälisessä seurakunnassamme 

tähän mennessä kiireisintä aikaa. Kesäkuussa meillä oli 

menestynyt Evankeliumijuhla Porissa, jossa monet yhtyeet 

esittivät musiikkia, kohdattiin uskon sisaria ja veljiä eri 

puolilta Suomea ja vastaanotettiin kansainvälisiä vieraita, 

kuten Kenian luterilaisen kirkon (E.L.C.K.) pääsihteerin, pastori Lemosin. Juhla tuntui 



lyhyeltä, sillä oli paljon tekemistä ja ihmisiä joiden kanssa jakaa kokemuksia 

lähetystyöstä täällä keskellä Suomea. 

Elokuu oli minulle vuoden kiireisintä aikaa. Silloin kävin usein oikeudessa ja 

maahanmuutto- haastatteluissa seurakuntalaisteni kanssa. Oikeudessa haastatelut 

kestivät 4–8 tuntia. Sanon häpeilemättä, että nuo oikeuden haastattelut ovat ollut 

koetusten aikaa, kun siellä saatettiin kysyä ihmeellisiä kysymyksiä, kuten ”kuinka 

tiedät, että hän on kääntynyt kristilliseen uskoon?” Ja myöhemmät kommentit 

jatkoivat: ”Voitko väittää, että pelkkä kaste itsessään on riittävä peruste 

kristilliseen kääntymykseen eikä kirkossa käyminen?” Tänä aikana koen, että 

minut on kutsuttu apologeetan tapaan puolustamaan uskoa oikeudessa. Näillä 

kysymyksillä yritetään esittää, että kristityt ymmärtävät monin eri tavoin sen työn, 

mitä kirkot ja pastorit tekevät opettaessaan uskosta ja jakaessaan sakramenttejä. 

Monet oikeudessa työskentelevät on kasvatettu Suomessa kristilliseen tapaan.  

Heidät on kastettu ja konfirmoitu ja mahdollisesti vihitty avioliittoon kirkossa. 

Näiden kysymysten mukaan voitaisiin yhtä hyvin kysyä, ”tekeekö pelkkä vihkiminen 

parista miehen ja vaimon?” Kun kastamme lapsen Jumalan perhekuntaan, emme 

voi katsoa kastettavan verisuoniin ajatellen, josko veri muuttuisi keltaiseksi tai 

siniseksi todellisen kääntymyksen merkkinä. 

Olen ajatellut viimeaikoina että opettaminen, sielunhoito ja saarnaaminen 

seurakunnassani ovat minulle henkilökohtaisesti rikastuttavia asioita. Samalla olen 

kasvanut pastorina monilla tavoilla ja osa-alueilla. Mitä enemmän luen Raamattua ja 

viivyn sen äärellä, sitä enemmän ymmärrän Jumalasta, johon uskon. Toiseksi, olen 

ymmärtänyt syvällisemmin kristillisen lähetystyön luonnetta kristillisissä maissa. 

Siinä usein näkyy, kuinka me kristillisessä maassa kasvaneet olemme usein 

kiittämättömiä ja pidämme usko asioita toissijaisena. Ei ole mikään ihme, että 

Euroopassa Jehovan todistajat, Mormoonit ja Islam pyyhkäisevät monet kristityt 

mennessään. Ihmeellisesti jooga on monien kristittyjen lempiharrastus 

ymmärtämättä sen uskonnollista luonnetta. Olen samaa mieltä siitä, mitä Raamatun 

sanoo: ”Näin tuhoutuu minun kansani, sillä kukaan ei tunne minua.” (Hoosea 

4:6a). Siksi olen näinä aikoina keskittynyt opettamaan ja vahvistamaan näitä uusia 

kristittyjä, että he seisoisivat horjumatta Jumalan lupausten varassa. 

Kiitän teitä kaikkia siitä, että olette rukoilleet meidän puolestamme ja myös tukeneet 
meitä kuukausittaisilla lahjoituksillanne. 

Kristuksessa Jeesuksessa jatkan Hänen ja teidän kaikkien palvelemista. 

Richard Ondicho 
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